DU 19 JUIN AU 02 JUILLET 2024

19 au 25 jui 2024

Bad boys ride or die | vF

Bad boys ride or die |vo

Foudre | vF

Heroico |vo

Juliette au printemps | vrF
Salem | vF

Un p’tit truc en plus | vF

26 jui au 02 jul 2024

La belle de gaza | vr

Le comte de monte-cristo |
VF

Les guetteurs | vF
Love lies bleeding | vo
Paradis paris | vF

Pourquoi tu souris ? | vF

mer19 jeu 20

20:30
20:45
20:45
20:30

mer 26  jeu 27
20:45

20:30
20:45 20:30

ven 21

20:30

20:45

ven 28

20:30

20:45

sam 22

20:45

18:15

18:00

21:00

sam 29

17:30
21:00

21:15

18:00

A TRES BIENTOT AU CINEMA

dim 23

20:45
20:30

dim 30

20:30

20:45

lun 24

20:30

20:45

lun 01
20:45

20:30

mar 25

20:45

20:40

mar 02

20:30

20:45



