

# DU 19 JUIN AU 02 JUILLET 2024

19 au 25 jui 2024	mer 19	jeu 20	ven 21	sam 22	dim 23	lun 24	mar 25
<b>Bad boys ride or die</b>   VF			20:30	20:45			
<b>Bad boys ride or die</b>   VO						20:30	
<b>Foudre</b>   VF		20:30		18:15			
<b>Heroico</b>   VO		20:45				20:45	
<b>Juliette au printemps</b>   VF	20:45		20:45	18:00	20:45		20:45
<b>Salem</b>   VF	20:30				20:30		
<b>Un p'tit truc en plus</b>   VF				21:00			20:40

26 jui au 02 jul 2024	mer 26	jeu 27	ven 28	sam 29	dim 30	lun 01	mar 02
<b>La belle de gaza</b>   VF		20:45				20:45	
<b>Le comte de monte-cristo</b>   VF			20:30	17:30 21:00	20:30	20:30	20:30
<b>Les guetteurs</b>   VF	20:30			21:15			20:45
<b>Love lies bleeding</b>   VO	20:45	20:30					
<b>Paradis paris</b>   VF			20:45	18:00			
<b>Pourquoi tu souris ?</b>   VF					20:45		

À TRÈS BIENTÔT AU CINÉMA